Endereço Completo:

RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 450 . BAIRRO CENTRO HISTORICO CEP 90020.060 - PORTO ALEGRE/RS
Objeto Social:

Capital: R$ 28 864.061,00
VINTE E OITO MILHÓES E OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL E SESSENTA E UM REAIS

Capital lntegralizado: R$ 28.864.061,00
VINTE E OITO MILHÔES E OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL E SESSENTA E UM REAIS

Diretoria

CPF/NIRE Nome

002.533.430-1 1 EDUARDO WA|S

632.005.380-15 MARCELO WA|S

062.422.780-49 SERGTO SUSLTK WA|S

286.049.030-20 TANTA WAtS

Prazo de Duração

INDETERMINADO

Térm. Mandato Cargo

31t03t2026 DIRETOR

3110312026 DIRETORVICEPRESIDENTE